
Uchwała Nr 656/XLVI/2018  
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 11 lipca 2018 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 560/XXXVIII/2017  Rady Gminy Lesznowola  

z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Mazowieckiego w roku 2018  
 

Na  podstawie  art. 18 ust 1, art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r..  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz w związku z art. 220 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 

2077 ze zm.)  Rada Gminy Lesznowola uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

 

Uchyla się uchwałę nr 560/XXXVIII/2017  Rady Gminy Lesznowola z dnia 19 grudnia 

2017 r. w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej Samorządowi 

Województwa Mazowieckiego w roku 2018.  

 
§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola.  

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z  dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
Kolejny przetarg na wykonanie zadania ,,Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 721 (skrzyżowanie ul. Słonecznej i Szkolnej w miejscowości 

Lesznowola – etap II) – rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 721 (ul. 

Słoneczna) z drogą powiatową nr 2843 W (ul. Szkolna)” określił wysokość nakładów 

finansowych w kwocie 1.519.453,19 zł, która trzykrotnie przekracza wartość 

kosztorysową.  

W związku z powyższym Gmina Lesznowola przejmuje realizację zadania.  

 

 

  

 
 

 

 


